
 

 

Centrum Edukacji 
Zawodowej  

w Stalowej Woli 

 

Centrum Kształcenia 
Ustawicznego i Ośrodek 

Dokształcania i Doskonalenia 
Zawodowego w Stalowej 

Woli 

 

Zespół Szkół 
Ponadgimnazjalnych Nr 1 

im. Władysława Sikorskiego 
w Stalowej Woli 

 

Zespół Szkół 
Ponadgimnazjalnych Nr 2 
im. Tadeusza Kościuszki 

w Stalowej Woli 

 

Zespół Szkół 
Ponadgimnazjalnych Nr 3 

im. Króla Jana III Sobieskiego 
w Stalowej Woli 

 

 

 

ZSP2BPPSSZ.26.102.2019                                  Stalowa Wola, 24 września 2019 r. 

 

 

WSZYSCY OFERENCI 

 

         Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 

nieograniczonego pn. „Dostawa, instalacja i uruchomienie sprzętu komputerowego na 

potrzeby projektu „Powiat Stalowowolski stawia na zawodowców”. 

 

  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

       Zamawiający – Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Stalowej Woli, działając na 

podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 

z 2017 r. poz. 1579 t.j.), zwanej dalej ustawą Pzp, przedstawia informacje z otwarcia ofert:  

I. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:                    

67.060,00 zł brutto 

W tym: 

- część I zamówienia – 36.680,00 zł brutto 

- część II zamówienia – 30.380,00 zł brutto 

II.  Zestawienie ofert złożonych przez Wykonawców w wyznaczonym przez Zamawiającego  

   terminie: 

1.) InFast Sp. z o.o. ul. Legionów 31, 35-111 Rzeszów – oferta na część I zamówienia na łączą 

wartość 35.280,00 zł brutto; termin dostawy sprzętu komputerowego do 16 października 2019 

r.; oferta na część II zamówienia na łączą wartość 29.680,00 zł brutto; termin dostawy sprzętu 

komputerowego do 16 października 2019 r. 

2.) INFOMECH Janusz Mizera ul. Okulickiego 95, 37-450 Stalowa Wola - – oferta na część I 

zamówienia na łączą wartość 43.650,18 zł brutto; termin dostawy sprzętu komputerowego do 

16 października 2019 r.; oferta na część II zamówienia na łączą wartość 37.350,18 zł brutto; 

termin dostawy sprzętu komputerowego do 16 października 2019 r. 



 

 

Centrum Edukacji 
Zawodowej  

w Stalowej Woli 

 

Centrum Kształcenia 
Ustawicznego i Ośrodek 

Dokształcania i Doskonalenia 
Zawodowego w Stalowej 

Woli 

 

Zespół Szkół 
Ponadgimnazjalnych Nr 1 

im. Władysława Sikorskiego 
w Stalowej Woli 

 

Zespół Szkół 
Ponadgimnazjalnych Nr 2 
im. Tadeusza Kościuszki 

w Stalowej Woli 

 

Zespół Szkół 
Ponadgimnazjalnych Nr 3 

im. Króla Jana III Sobieskiego 
w Stalowej Woli 

 

3.) ALLTECH Spółka jawna Z. Pająk, A. Pająk ul. Spółdzielcza 33, 09-407 Płock – oferta na 

część I zamówienia na łączą wartość 36.708,00 zł brutto; termin dostawy sprzętu 

komputerowego do 16 października 2019 r.; oferta na część II zamówienia na łączą wartość 

30.506,00 zł brutto; termin dostawy sprzętu komputerowego do 16 października 2019 r. 

4.) Mariusz Warzybok Siedliska 422, 36-042 Lubenia – oferta na część I zamówienia na łączą 

wartość 39.822,30 zł brutto; termin dostawy sprzętu komputerowego do 16 października 2019 

r.; oferta na część II zamówienia na łączą wartość 32.803,68 zł brutto; termin dostawy sprzętu 

komputerowego do 16 października 2019 r. 

5.) CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o. ul. Wolność 8 lok. 4, 26-600 Radom – oferta 

na część I zamówienia na łączą wartość 37.800,00 zł brutto; termin dostawy sprzętu 

komputerowego do 16 października 2019 r.; oferta na część II zamówienia na łączą wartość 

32.550,00 zł brutto; termin dostawy sprzętu komputerowego do 16 października 2019 r. 

 

 

 

 

 


